

## **Plastsnedkeren Sorø ApS**

Industrivej 11 - 13  
4180 Sorø

CVR-nr. 29692084

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. januar 2023

---

Claus Rosenfeldt  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Plastsnedkeren Sorø ApS  
Industrivej 11 - 13  
4180 Sorø

CVR-nr.: 29692084

**Direktion**

Claus Rosenfeldt

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og finansiering, direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed samt at besidde aktier og/eller anpartar i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.248.432 mod DKK 6.045.643 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.620.315.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.407.781</b>	<b>1.768.383</b>
Personaleomkostninger	1	-1.685.777	-1.795.651
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-277.996</b>	<b>-27.268</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.134	-36.178
Andre driftsomkostninger		0	-2.100
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-305.130</b>	<b>-65.546</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.495.557	6.101.887
Finansielle omkostninger	3	-11.003	-5.707
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.179.424</b>	<b>6.030.634</b>
Skat af årets resultat	4	69.008	15.009
<b>Årets resultat</b>		<b>3.248.432</b>	<b>6.045.643</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.200.000	6.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	95.557	101.887
Overført til overført resultat	-47.125	-56.244
<b>Årets resultat</b>	<b>3.248.432</b>	<b>6.045.643</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	60.297
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>60.297</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	10.900.801	13.405.244
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>10.900.801</b>	<b>13.405.244</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.900.801</b>	<b>13.465.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.706
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	811.841	1.742.834
Periodeafgrænsningsposter		0	7.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>811.841</b>	<b>1.751.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.840</b>	<b>210.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>813.681</b>	<b>1.962.904</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.714.482</b>	<b>15.428.445</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.240.742	5.145.185
Overført resultat		2.054.573	2.101.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.620.315</u></b>	<b><u>13.371.883</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	1.461
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.461</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		304.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	43.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	500.000
Selskabsskat	4	338.294	959.681
Anden gæld		331.274	552.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.094.167</u></b>	<b><u>2.055.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.094.167</u></b>	<b><u>2.055.101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.714.482</u></b>	<b><u>15.428.445</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	5.043.298	2.157.942	4.465.000	11.791.240
Udbetalt udbytte			0	-4.465.000	-4.465.000
Overført via resultatdisponeringen		101.887	-56.244	6.000.000	6.045.643
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.145.185</b>	<b>2.101.698</b>	<b>6.000.000</b>	<b>13.371.883</b>
Udbetalt udbytte			0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		95.557	-47.125	3.200.000	3.248.432
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.240.742</b>	<b>2.054.573</b>	<b>3.200.000</b>	<b>10.620.315</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.234.466	1.361.845
Pensioner	427.366	411.967
Andre omkostninger til social sikring	16.638	17.553
Øvrige personaleomkostninger	7.307	4.286
<b>I alt</b>	<b><u>1.685.777</u></b>	<b><u>1.795.651</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	27.134	36.179
<b>I alt</b>	<b><u>27.134</u></b>	<b><u>36.179</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11.003	5.707
<b>I alt</b>	<b><u>11.003</u></b>	<b><u>5.707</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	959.681	-1.742.834	1.461		
Betalt vedrørende tidligere år	-959.681	1.742.834			
Skat af årets resultat	744.294	-811.841	-1.461	-69.008	-15.009
Betalt acontoskat	-406.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>338.294</b>	<b>-811.841</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-69.008</b>	<b>-15.009</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-811.841	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	338.294	0			
<b>I alt</b>	<b>338.294</b>	<b>-811.841</b>	<b>0</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	108.535	108.535	108.535
Afgang i året	-108.535	-108.535	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>108.535</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-48.238	-48.238	-12.059
Årets afskrivninger	-27.134	-27.134	-36.179
Af- og nedskrivninger, afgang i året	75.372	75.372	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-48.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>60.297</b>
Salgspris, afgang	80.000	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-33.163	-33.163	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	46.837	46.837	0

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	750.000	750.000	750.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	12.655.244	12.655.244	11.053.357
Årets opskrivninger	3.495.557	3.495.557	6.101.887
Modtaget udbytte i året	-6.000.000	-6.000.000	-4.500.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>10.150.801</b>	<b>10.150.801</b>	<b>12.655.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>10.900.801</b>	<b>10.900.801</b>	<b>13.405.244</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Plastsnedkeren Sorø ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Don Plast 2003 A/S, Sorø	100%	750.000	3.495.557	10.900.801	3.495.557	10.900.801
<b>I alt</b>					<b>3.495.557</b>	<b>10.900.801</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.900.801
<b>I alt</b>	<b>10.900.801</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Plastsnedkeren Sorø ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Plastsnedkeren Sorø ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor Don Plast 2003 A/S' engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	1.500.000
--	-----------

### 9. Ejerforhold

Følgende aktionærer er omfattet af Selskabslovens § 55:

CR Group ApS, Sorø 100 %

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Direktør

Serienummer: a334505c-f915-4aa7-ab5e-9784cfd8d34e

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-01-11 07:36:54 UTC



## John Richardt Søbjerg

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-11 09:33:52 UTC



## Søren Moesgaard

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-11 12:25:05 UTC



## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Dirigent

Serienummer: a334505c-f915-4aa7-ab5e-9784cfd8d34e

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-01-11 12:34:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: VV6SG-JK3JE-BEEU1-BKKSC-X8J1H-IC3PV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>